



ESTADO DO PARÁ MUNICIPIO DE ANANINDEUA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAPA DE PREÇO ESTIMADO

AQUISIÇÃO DE KIT'S ESCOLARES
BRAZZ BRAZZ

ITEM

DESCRIÇÃO DO MATERIAL

TAPATI	DESCRIÇÃO DO MATERIAL			RD	ATT BRIDE						
	APONTADOR DE LÁDIS DA	UND	QUANT.	P. UNIT.	V.TOTAL	S. S.	SAMVITA	TI TI	TRILHAS	PRECO	ECTIMANO
-	material plástico e depósito pequeno.	UND	80.268	R\$ 0.687500	D966 10400	F. CNII.	V.TOTAL	P. UNIT.	V.TOTAL	P. UNIT.	P. UNIT. V.TOTAL
2	BORRACHA aparadora escrita, material borracha, comprimento 32mm, largura 23mm, altura 7 mm, cor branca, tipo macia	UND	80.268	R\$ 0,645000	R\$51 772 86	R\$ 0,6540	R\$52.495,27	R\$ 0,6700	R\$53.779,56	R\$0,67	R\$53.779,56
ω	CADERNO brochura com 96 folhas, grande, pautado, com logomarca da Prefeitura de				ACC 21.112,00	K\$ 0,6300	R\$50.568,84	R\$ 0,6300	R\$50.568,84	R\$0,64	R\$51.371,52
	нименичена е по момплетто EducaAnanin, arte elaborada pela SEMED е na contra сара Hino do Pará, e na parte interna o Hino de Ananindeua/Pará.	UND	45.866	R\$ 7,300000	R\$334.821,80	RS 3,1020	R\$142.276,33	R\$ 7,2800	R\$333.904,48	R\$5,89	R\$270.150,74
4	CADERNO brochura com 48 folhas, grande, pautado, 1/4, capa com logomarca da Prefeitura de Anamíndeua e do Movimento Educa/Anamín, arte elaborada pela SEMED e na contra capa Hino do Pará, e na parte interna o Hino de Anamíndeua/Pará.	UND	14.074	R\$ 3,132666	R\$44.089,14	R\$ 7,2500	R\$ 102.036,50	R\$ 3,1200	R\$43 910 88	Deal	
5	CADERNO em espiral contendo 200 folhas, pautado, com logomarca da Prefeitura de Ananindeua e do Movimento EducaAnanin, arte elaborada pela SEMED e na contra capa Hino do Pará, e na parte interna o Hino do Ananinador. M	UND	28.594	R\$ 12 997500	D 5331				3,0	N34,30	R\$63.333,00
6	CANETA esferográfica ponta metálica, corpo transparente, tampa ventilada na corpo transparente.				AC40 / A. O.O., 0, 0	K\$ 12,9050	R\$369.005,57	R\$ 12,9600	R\$370.578,24	R\$12,95	R\$370.292,30
	COLV Javárol 1 000 41:000 1	CX	840	R\$ 29,990000	R\$25.191,60	R\$ 29,8950	R\$25.111.80	R\$ 20 0400	The same of the sa		
7 a d	COLA wavet acondicionada em frasco de polietileno leitoso, contendo 90 grs., composição acetato de polivinila, deverá conter na embalagem do produto: marca, selo do IMETRO, Código de barra, telefone do SAC, nome do químico responsável e se respectivo CRQ, data de fabricação e validade e identificação do fabricante, caixa com 12 unidade	CX	22.282	R\$ 1,983336	R\$44.192,69	R\$ 1,9500	R\$43.449.90	R\$ 1 9700	R\$25.149,60	R\$29,94	R\$25.149,60
00	COLA BRANCA DE IL	+								12 Tan	K343.895,54
9 E	ESTOJO de Plástico resistente, com ziper frontal superior, na cor azul Royal, medindo 23 cm de comp. X 10 cm de altura, com a hoomarca da Baccina.	UND	16.274	R\$ 11,332500	R\$184.425,11	R\$ 11,3050	R\$183.977,57	R\$ 11,3200	R\$184.221,68	RSII 32	7910
	EducaAnanin, arte elaborada pela SEMED.	UND 3	36.791	R\$ 17,8900	R\$ 658.190,99	R\$ 19,8000	R\$728.461,80	R\$ 15,9900	R\$588.288.09	R\$17.80	Nation,221,00
- 6	GIZ DE CERA caixa com 12 unidades e cores diferentes, longo, grosso e redondo	СХ	31.584	R\$ 4,541666	R\$143.443,98	R\$ 4,5000	R\$142.128,00	R\$ 4 5300	De143 036 53		K3036.190,99
	LAPIS DE COR, carxa com 12 unidades coloridas sextavado.	CX 3	31.584	R\$ 4.416666	D9130 405 00			3,000	N.0143.073,32	R\$4,52	R\$142.759,68
12 LA	LAPIS preto nº 02 caixa com 144 unidades, corpo roliço em madeira envernizado e apontado, dureza, carga de 2hb, material carga grafite.			R\$ 48 960000	K\$139.495,98	R\$ 4,3740	R\$138.148,42	R\$ 4,4000	R\$138.969,60	R\$4,40	R\$138.969,60
13	PINCEL PINTURA TAMANHO 16 CM CADA PECA S. CONTÉMA 12 PECA S.	+	+		N.3147.418,56	R\$ 48,8500	R\$147.087,35	R\$ 48,9400	R\$147.358,34	R\$48,92	R\$147 708 17
14	MASSA de modelar 1809 caiya com 12 com	CX 35	35.534	R\$ 45,300000	R\$1.609.690,20	R\$ 45,2450	R\$1 607 735 82				71,002,112,002
TE I		CX 15	15.680	R\$ 4,575000	R\$71.736,00	R\$ 4 4000	100,000	K\$ 45,2800	R\$1.608.979,52	R\$45,28	R\$1.608.979,52
15 anti						N.9 4,4900	K\$70.403,20	R\$ 4,5600	R\$71.500,80	R\$4,54	R\$71.187,20
Caix		CX 3.0	3.046	R\$ 84,200000	R\$256.473,20	R\$ 84,1000	R\$256.168,60	R\$ 84,1800	R\$256.412,28	R\$84,16	R\$256,351,36
l6 azul	azul, vermelho, amarelo, verde, preto, e branco, aplicação pintura a pincel em papel/ cartão e cartolina, características adicionais: conjunto com 06 frascos de 250 ml cada.	CONJ 27.450		R\$ 28,500000	R\$782.325,00	R\$ 28,4650	R\$781.364,25	R\$ 28,4800	R\$781.776.00	Pero Jo	

				18				17		
			TITATION WAS ASSESSED.	REGUA ACRÍLICA de 30 cm com a logomarca do Movimento EducaAnanin e da Prefeitura Municipal de Ananindeua e arte elaborada pela SEMED			RÉGUA ACRÍLICA de 20 cm com a logomarca do Movimento EducaAnanin e da Prefeitura Municipal de Ananindeua e arte elaborada pela SEMED			
				CND		UND				
_	1		11.000	11.530		39,791				
/	TUROROUS INTE	VAL GLORAI	K3 0,812000	R\$ 0,812000		R\$ 0,996000				
	K34.969.096,08		R\$9.362,36	R\$9.362,36		R\$39.631,84				
	VAL. GLOBAL		R\$ 0,7950			R\$ 0,9570				
	R\$4.887.665.57		R\$9.166,35			R\$38 079 99				
TUROUS SEASON	VAL. GLOBAL R\$4.887.665,57 VAL. GLOBAL		R\$ 0,9800		R\$ 0,8000					
R\$4.885.501,17			R\$11.299,40		R\$31.832,80					
							1			

Mario P. Guedes Neto Comissão de Contratações Públicas Mat. 461962-1

Ananindeua/PA, 14 de Junho de 2021.

VAL. GLOBAL R\$4,914,229,93

R\$9.915,80

R\$0,92

R\$36.607,72

Coordenador Comissão de Contratações Públicas MAT: 462071-1

860 954